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Witam wszystkich parafian i gości nawiedzających Bazylikę Mariacką.

Dzisiaj przeżywamy Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Wszyscy zdajemy sobie sprawę z
tego,  jak ważny to i trudny problem dotykający niemalże bezpośrednio nas wszystkich.  W 
specjalnym orędziu wydanym z tej okazji papież Franciszek napisał: Dzisiaj, bardziej niż w minionych
czasach, Ewangelia miłosierdzia porusza sumienia, nie pozwala przyzwyczajać się do cierpienia
innych i wskazuje drogi odpowiedzi zakorzenione w teologalnych cnotach wiary, nadziei i miłość,
wyrażające się w uczynkach miłosierdzia względem duszy i ciała. Migranci są naszymi braćmi i
siostrami poszukującymi lepszego życia, z dala od ubóstwa, głodu, wyzysku i niesłusznego podziału
zasobów naszej planety, które powinny być rozdzielone równo między wszystkich ludzi. Wesprzyjmy
naszą modlitwą wszystkich odpowiedzialnych za zorganizowanie pomocy tysiącom ludzi przybyłym
do Europy z nadzieją znalezienia schronienia Pomóżmy również organizacjom takim  jak Caritas
które pomagają migrantom i uchodźcom,  poprzez przekazanie materialnego wsparcia np. wysyłając
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Od poniedziałku rozpoczyna się tydzień modlitw o jedność chrześcijan, pamiętajmy o tej1.
ważnej sprawie w naszych modlitwach.
W liturgii kościoła:2.

we wtorek – wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara biskupa1.
w środę – wspomnienie św. Fabiana papieża2.
w czwartek - wspomnienie św.  Agnieszki , dzień babci3.
w piątek wspomnienie św. Wincentego Pallotiego , dzień dziadka4.

Dobiegła końca wizyta duszpasterska tzw. kolęda . Bardzo dziękujemy za miłe, pełne3.
wiary spotkania. Składamy staropolskie Bóg zapłać za złożone w czasie kolędy ofiary – są one
przeznaczone na potrzeby naszej parafii. Szczególe podziękowania kierujemy do
ministrantów za ich niestrudzoną służbę i pomoc w organizacji kolędy.

        Gdyby ktoś chciał jeszcze zaprosić księdza na kolędę, gdyż był nieobecny w          
wyznaczony terminie prosimy o kontakt w zakrystii lub biurze parafialnym.

Polecamy nowy numer Gościa Niedzielnego .

Życzymy wszystkim Bożego tygodnia.

Szczęść Boże. 


